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YE ND TM

Nr.1, date 15.7.2024

PER

“MIRATIMIN E RAPORTIT MB!
RISHIKIMIN E YLERESIMIT PARAPRAK TE RREZIQEVE NGA

PERMBYTJET”

Ne mbeshtetje te Kreut 1, te Shtojees III, te Vendimit nr.1015, date 16.12.2020, të
Keshillit të Ministrave, “Per përmbajtjen, zhvillimin dhe zbatimin e strategjise
kombetare të menaxhimit të burimeve ujore, te planeve te menaxhimit të baseneve ujore
dhe planeve të menaxhimit të rre7ikut nga permhytjet”, paragrafit “vii”, te shkronjes
“b”, te pikes 1, te kreut III, te Vendimit nr.221, date 26.4.2018, të Keshillit të
Ministrave, “Per organizimin dhe funksionimin e Agjencise së Menaxhimit te
Burimeve Ujore”, me propozimin e Agjencise se Menaxhimit të Burimeve Ujore,
Keshilli Kombetar i Ujit

YE ND 0 S I:

1. Miratimin e “Raportit mbi rishikimin e Vieresimit paraprak te rreziqeve nga
permbytjet”, sipas aneksit 1, që i bashkelidhet ketij vendimi dhe eshte pjesë
perberese e tij.

2. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore, që te vendose Raportin në
faqen e internetit te ATVIBU-se dhe ai tëjetë i disponueshem per publikun.



Ky vendim hyn në fiaqi menjëherë.
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